Powerbank de 5200 mAh – Unbreakable Collection
SKU: TEBB5200UN1UFK
Powerbank avec coque renforcée, résiste aux jets d'eau, avec technologie Intelligent
Charge
L'ACCESSOIRE INDESTRUCTIBLE POUR TOUS VOS BESOINS
Le Powerbank 5200 mAh de la Unbreakable Collection est un accessoire pratiquement indestructible pour recharger votre
smartphone ou votre tablette en toute sécurité.
Sa coque renforcée et sa résistance à de puissants jets d'eau  en font un produit adapté à toutes les situations.
INVINCIBLE ET RAPIDE COMME UN SUPER-HÉROS
Grâce à ce Powerbank, vous pourrez recharger votre smartphone ou votre tablette de manière simple et rapide. Il vous suffira
de soulever le petit couvercle qui protège les ports USB et micro USB pour connecter les câbles de recharge.
La technologie Intelligent Charge permet à cette batterie de reconnaître automatiquement la puissance de recharge absorbable
par votre appareil et de la régler en conséquence. De cette manière, elle fournit un maximum de recharge en un minimum de
temps.
La sortie USB de 2.1A permet, en effet, de charger l'appareil à 50% en 30 minutes seulement. Quant à l'entrée micro USB, elle
vous permettra de recharger le Powerbank.
LES SITUATIONS EXTRÊMES NE SERONT PLUS UN PROBLÈME
La coque de ce Powerbank a passé plusieurs drop tests, c'est-à-dire des simulations de chute, qui ont prouvé son excellente
résistance. De plus, ce produit résiste aux jets d'eau, même puissants.
Outre des voyants LED qui indiquent le niveau de charge, cet accessoire est doté d'une lampe torche qui permet de l'utiliser
dans le noir ou dans des situations de visibilité réduite.
CARACTÉRISTIQUES :
Capacité 5200 mAh
Coque renforcée
Certification IPX6 : résistance à de puissants jets d'eau
Intelligent Charge
1 sortie USB de 2.1A pour recharger smartphones et tablettes
Entrée micro USB pour recharger le Powerbank
Câble USB-micro USB de recharge inclus
Niveau de charge du smartphone après 30 minutes : 50%*
Lampe de poche LED
4 voyants LED
Batterie lithium-ion
Transportable en avion
*Les temps de recharge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge.
Powerbank de 5200 mAh – Unbreakable Collection
SKU: TEBB5200UN1UFK
Données techniques
Câble de chargement: USB/Micro-USB
Entrée: 5V 1A
Sortie: 5V / 2.1A
Batterie: Li-ion
Technologie: Charge intelligente
Couleur: black
EAN: 8018417253898
SKU: TEBB5200UN1UFK
Poids: 159 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 100 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 100 g
Largeur Inner: 90 mm
Qté Inner: 2
Hauteur Inner: 210 mm
Poids Inner: 300 g
Qté Master: 24
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it